UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

Avenida Érico Veríssimo, 701 – Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6600 – www.fef.unicamp.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 19/2022

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual
de Campinas no uso de suas atribuições legais, e, em consonância com
a Deliberação CAD-A-28/2022 – Anexo I - indica a Comissão Julgadora
Local para condução dos trabalhos e seleção do melhor projeto da
Unidade inscrito no Prêmio dos Profissionais da Carreira PAEPE no
ano de 2022, ficando a mesma com a seguinte composição:

Mariângela Cristina Padovani Bartier - Presidente
Dulce Inês Leocádio dos Santos
Thais Todaro de Carvalho Buzo
Camila de Souza Alvarenga Ferraresso

CIDADE UNIVERSITÁRIA “ZEFERINO VAZ”

12 DE SETEMBRO DE 2022

Prof.Dr. Odilon José Roble
Diretor – FEF/UNICAMP

PORTARIA FEF nº 19/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código E81F33F6 56A54E1A A9E3E14C 5CCD8D86

http://www.fef.unicamp.br/

Documento assinado eletronicamente por ODILON JOSÉ ROBLE, DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA, em
12/09/2022, às 15:06 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
E81F33F6 56A54E1A A9E3E14C 5CCD8D86